Kentatsu Denki Co, Ltd.
2021
Технический каталог
Центральная многозональная система DX PRO
Внутренние блоки кассетного типа 600х600
Хладагент R-410A
Режимы: охлаждение/нагрев
KTZA15HQAN1

ским током и воспламенения.
	 Переключатель ENC1 (настройка производительности внутреннего блока) установлен на заводе-изготови-
теле, менять его положение, как правило, не следует. Положение переключателя ENC1 может понадобить-
ся изменить на месте установки только при замене главной платы управления. При замене главной платы
управления убедитесь в том, что заданная переключателем ENC1, расположенным на новой плате управ-
ления, соответствует производительности блока, указанной на паспортной табличке.
Кассетный тип 600х600 KTZA
11Центральная многозональная система DX PRO
6	 Таблицы производительности
6.1	 Таблица холодопроизводительности
Холодопроизводительность компактных четырехпоточных кассетных блоков
Модель
Температура воздуха в помещении (°C, вл. терм./сух. терм.)
14/20 16/23 18/26 19/27 20/28 22/30 24/32
TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC
KTZA15HQAN1 1,4 1,4 1,5 1,4 1,5 1,3 1,5 1,3 1,6 1,3 1,6 1,2 1,6 1,1
KTZA24HQAN1 2,0 2,0 2,1 1,9 2,2 1,9 2,2 1,8 2,3 1,8 2,3 1,7 2,4 1,7
KTZA30HQAN1 2,5 2,5 2,7 2,5 2,8 2,4 2,8 2,3 2,9 2,3 2,9 2,2 3,0 2,1
KTZA40HQAN1 3,2 3,0 3,4 3,0 3,6 3,1 3,6 2,9 3,7 2,9 3,8 2,8 3,9 2,7
KTZA50HQAN1 4,0 3,8 4,3 3,8 4,5 3,8 4,5 3,7 4,6 3,6 4,7 3,4 4,8 3,3
Обозначения:
ТС - полная производительность (кВт)
SC - производительность по явной теплоте (кВт)
Примечания:
1.	 Заштрихованные ячейки указывают номинальные условия.
6.2 Таблица теплопроизводительности
Теплопроизводительность компактных четырехпоточных кассетных блоков
Модель
Температура воздуха в помещении (°C, сух. терм.)
16 18 20 21 22 24
TC TC TC TC TC TC
KTZA15HQAN1 1,8 1,8 1,7 1,6 1,6 1,5
KTZA24HQAN1 2,6 2,6 2,4 2,3 2,3 2,1
KTZA30HQAN1 3,4 3,4 3,2 3,1 3,0 2,8
KTZA40HQAN1 4,2 4,2 4,0 3,8 3,8 3,5
KTZA50HQAN1 5,3 5,3 5,0 4,8 4,7 4,4
Обозначения:
ТС - полная производительность (кВт)
Примечания:
1.	 Заштрихованные ячейки указывают номинальные условия.